6753-13

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.11.2013 № 1051

О внесении изменений в постановление
Законодательного Собрания Пермского края
от 15 марта 2012 г. № 125 «Об утверждении
концепции долгосрочной целевой программы
«Развитие малого и среднего предпринимательства
в Пермском крае на 2012-2014 годы»

Законодательное Собрание Пермского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Законодательного Собрания Пермского края

от 15 марта 2012 г. № 125 «Об утверждении концепции долгосрочной целевой
программы «Развитие малого и среднего предпринимательства в Пермском
крае на 2012-2014 годы» следующие изменения:

1.1. в разделе 9 «Предполагаемые объемы и источники финансирования
Программы»:

в абзаце седьмом цифры «1270494» заменить цифрами «1156746»;
в абзаце девятом цифры «359643» заменить цифрами «245895»;
1.2. в приложении к концепции строку:

Наименование показателей ед.
изм.

2010
год

2012
год

2013
год

2014
год

Прирост
на 2014 год
к 2010 году

1. Количество вновь
зарегистрированных
субъектов малого и среднего
предпринимательства
в субъекте Российской
Федерации

ед. 3060 4760 4900 5100 2040+/– 408

изложить в следующей редакции:

Наименование показателей ед.
изм.

2010
год

2012
год

2013
год

2014
год

Прирост
на 2014 год
к 2010 году

1. Количество вновь
зарегистрированных
субъектов малого и среднего
предпринимательства
в субъекте Российской
Федерации

ед. 3060 4760 4918 5100 2040+/– 408

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательного Собрания В.А.Сухих